

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 54157898

---

Data  
publicarii 08.02.21

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 2.087,10 RON - 2.087,10 RON

---

Descriere: 1 PLACA RIGIPS 9.5 mm buc. 10 25.90 259.00 49.21 2 DIBLU + HOLZSURUB DIAM 6 MM. X 40 MM. buc. 100 0.39 39.00 7.41 3 HOLZSURUB NEGRESE 3.5 X 25 buc. 1000 0.10 100.00 19.00 4 PROFIL CD 100- 3 METRI buc. 8 29.90 239.20 45.45 5 Profil UW100-3 METRI buc. 2 39.70 79.40 15.09 6 BUTUC USA buc. 5 79.30 396.50 75.34 7 VOPSEA LAVABILA ALBA SAVANA 15 LITRI CU TEFON buc. 1 299.00 299.00 56.81 8 LACAT 60 MM. buc. 10 67.50 675.00 128.25 TRANSPORT GRATUIT.

---